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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2017

(cifras expresadas en pesos)

Rubros de los Ingresos

Ingresos Ampliaciones y Ingresos
Estimado (1) | Reducciones (2)| Modificado (3=
1+2)

Ingresos
Devengado (4)

Ingresos
Recaudado (5)

Ingresos
Excedentes (5-1)
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Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad  social
Contribuciones de Mejora

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por ventas de bienes y servicios
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones Subsidios y Otras

ay udas

0

Ingresos Derivados de Financiamiento

465,709,932

359,380,270

465,709,932

359,380,270

126,094,744

89,395,164

117,865,902

89,395,164

347,844,030

269,985,106

Total

825,090,202

825,090,202

215,489,908

207,261,066

617,829,136

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de

Financiamiento

Ingresos

Estimado (1)

Ampliaciones

y Reducciones

2

Ingresos
Modificado
(3=1+2)

Ingresos

Devengado (4)

Ingresos

Recaudado (5)

Exced.

Ingresos

tes (5-1)

Ingresos del Gobierno

Implu‘sl 0s

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos
Corriente

Capital

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras A

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras A

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

465,709,932
359,380,270

465,709,932
359,380,270

126,094,744
89,395,164

117,865,902
89,395,164

347,844,030
269,985,106

Total

825,090,202

825,090,202

215,489,908

207,261,066

617,829,136

DR. FRANCISCO ALCOCER GOUYONNET

DIRECTOR GENERAL

Av. Venustiano Carranza No. 2395
Zona Universitaria

San Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78290
Tel. 01 (444) 198-10-00
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"”

C.P. HECTOR FRANCISCO AGUILAR MARTELL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO




